ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA HÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-VHXH
V/v đăng ký danh sách công chức tham gia tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ mới về lĩnh vực lao động, tiền lương, BHXH; việc làm; an toàn, vệ sinh lao động; người có công
	Nghĩa Hành, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi:     Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi
Thực hiện Công văn số 2130/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày 30/10/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc mời tham dự tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ mới về lĩnh vực lao động, tiền lương, BHXH; việc làm; an toàn, vệ sinh lao động; người có công.
Ủy ban nhân dân xã đăng ký danh sách công chức tham gia tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ mới về lĩnh vực lao động, tiền lương, BHXH; việc làm; an toàn, vệ sinh lao động; người có công như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Cơ quan công tác
	Số điện thoại

	01
	Nguyễn Vũ Thị Anh Đào
	Phó Trưởng phòng
	Phòng Văn hóa -

Xã hội xã Nghĩa Hành
	0987.86.96.47

Kính báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi quan tâm tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- VP. HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Vũ Thị Kim Loan

PAGE
2